

## **Comune di Travaco' Siccomario**

## Provincia di Pavia

## **Determinazione Area Tecnica**

N. 131 Area Tecnica del 13/09/2012

N. 260 Registro Generale del 13/09/2012

Oggetto: I.S. E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PER PAGAMENTO BOLLETTINI POSTALI PER CONTRIBUTI ATTIVITA' OMOLOGATIVA CALDAIA SCUOLA ELEMENTARE, AI SENSI DEL D.M. 1/12/1975

## **Determinazione Area Tecnica**

OGGETTO:

I.S. E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PER PAGAMENTO BOLLETTINI POSTALI PER CONTRIBUTI ATTIVITA' OMOLOGATIVA CALDAIA SCUOLA ELEMENTARE, AI SENSI DEL D.M. 1/12/1975

Proposta n. 275 del 12/09/2012

Il Responsabile Area Tecnica

**Premesso:** che è necessario provvedere all'invio della documentazione richiesta ai fini della verifica sul luogo dell'impianto della caldaia presso la Scuola Elementare, come da nota INAIL, Settore Ricerca Certificazione e Verifica - Dipartimento Territoriale di Milano, prot. comunale n. 3391 del 11/05/2012;

**Vista** la richiesta di contributi per attività omologativa ai sensi del D.M. 1/12/1975 - Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 165-Decreto 07/07/2005, da parte dell' INAIL – Settore Ricerca Certificazione e Verifica - Dipartimento Territoriale di Milano, prot. n. 3391 del 11/05/2012;

**Dato atto** della necessità di provvedere al pagamento dei n. 2 bollettini postali, allegati alla richiesta di contributi per l'attività omologativa di cui sopra di importo rispettivamente pari € **186,00** ed € **406,00** per un totale di € **592,00**, a favore dell'ISPESL –Istituto Superiore per la prevenzione e la sicurezza del lavoro;

Visto il Regolamento comunale di contabilità

Visto il Bilancio di previsione 2012, esecutivo;

Visto il Dlgs 267/2000;

**DETERMINA** 

- 1. **Di assumere** l'impegno di spesa di Euro **592,00** per il pagamento dei bollettini postali, come in premessa specificato, e di imputare tale importo a carico del capitolo **13131**, dell'intervento **1.01.05.03**, del BP **2012** che presenta la necessaria disponibilità;
- 2. **Di provvedere** alla contestuale liquidazione della somma di € **592,00**, tramite pagamento di bollettini postali, a favore dell'ISPESL, Istituto Superiore per la prevenzione e la sicurezza del lavoro;
- **3. Di trasmettere** copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di competenza al fine della regolare esecuzione;

- **4. Di dare atto** che la presente diventa esecutiva con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario in conformità al D.lgs. 267/2000;
- 5. **Di disporre** la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni

Il Responsabile Area Tecnica Arch. Italo Maroni

Area Tecnica <u>VISTO di compatibilità monetaria</u> : ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancia e con le regole di finanza pubblica,	
X POSITIVO  NEGATIVO  Data12/09/2012	Il Responsabile Area Tecnica Arch. Italo Maroni
AREA FINANZIARIA	
<u>VISTO di copertura monetaria</u> attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica (art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009	
X POSITIVO  NEGATIVO	
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € <b>592,00</b> al cap <b>13131</b> dell'Intervento n <b>1.01.05.03</b> del Bilancio di Previsione <b>2012</b> Impegno n 463	
Data 13/09/2012	IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA Palestra dott.ssa Mariateresa